
ZARZĄDZENIE NR 34/2021 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŻERKÓW 

z dnia 22 marca 2021 r. 

w sprawie zmiany składu komisji przetargowej do przeprowadzenia przetargów na sprzedaż działek 
wchodzących w skład nieruchomości położonej w Żerkowie, ul. Nad Stawem 

Na podstawie § 8 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004r. w sprawie sposobu i trybu 
przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (t.j. Dz. U z 2004r., poz. 1490 ze zm.), 
zarządzam co następuje : 

§ 1. Dokonuję zmiany składu Komisji Przetargowej powołanej zarządzeniem nr 68/2020 Burmistrza Miasta 
i Gminy Żerkowa z dnia 2 listopada 2020r. do przeprowadzania czynności związanych ze sprzedażą 
nieruchomości, w następujący sposób : 

1. W miejsce  członka Komisji Przetargowej Witolda Żakowskiego powołuję Hannę Wasielewską. 

2. Pozostałe zapisy nie ulegają zmianie. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Żerków 

 
 

mgr Michał Surma 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5D590AD-B276-43A6-8429-204D92C247DA. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2


